serviços de ornamentação/decoração natalina, consistente da pré-produção, produção e pós-

produção, incluindo fornecimento de insumos e mão de obra para as instalações, manutenções 

e desinstalações das estruturas e da iluminação natalina da Câmara Municipal de São Caetano 

do Sul. 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: número 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 02 de dezembro de 2025 e com 

término em 30 de janeiro de 2026.